
S004P01DTNVA

MĚSTO HODONÍN - MĚSTSKÁ POLICIE
Masarykovo nám. 1, Hodonín 695 35,

OBJEDNÁVKA č. 75/2018/MP

ADRESÁT: Bank

Účet:

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

IČO: 25 751 018 Datum vystavení: 4. 1 0.201 8

Způsob odeslání: e-mail

URČENO PRO:

Městská policie Hodonín

Dvořákova 3

695 35 Hodonín

DRUH ZBOŽÍ MNOŽSTVÍJEDNOTKA

Objednáváme u Vás:

osazení zásuvky do stožáru č. HO 1 263 na ul. Brandlova

Dohodnutá cena opravy dle cenové nabídky: 2. 166,- Kč včetně DPH

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Přílohy: Vyřizuj

Telefon:

Fakturační adresa: Město Hodonín Městská polic

Masarykovo náměstí ě. 1

695 35 HODONÍN

Mgr. Jindřich Vaší
ředitel MěP Hodonín



Od:

018 6:51

RE: Objednávka

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Potvrzuji přijetí objednávky.

From

Se AM

To:

Subject: FW: Objednávka

Dobrý den,

prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji hezký den

Mgr. Jindřich Vašíček

ředitel MěP Hodonín

From:

Sent: Thursday, October 4, 2018 9:25 AM

To

Subject: Objednávka

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku č. 75/20 18/MP a prosím o potvrzení jejího přijetí v odpovědi na tento

e-mail.

S pozdravem

Mgr. Jindřich Vašíček

ředitel MěP Hodonín

PROSÍM TISKNETE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K uzavření
smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se smluvní strany dohodnou na

celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, což oprávnění zástupci smluvních stran

potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

1


